
                                                                               OUKRV3YQK49N

Obec Staré Křečany
Staré Křečany 38, 40761

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací:  
Spisová značka: 

Vyřizuje: František Moravec
Tel:    
Datová schránka: 8y5bin2
Datum: 17.04.2018
                               

Věc :   předložení žádosti  k projednání  na 39. veř. Zaedání zastupitelstva obce

            Na základě  předloženého požadavku  výboru TJ JISKRA Staré Křečany  předkládám zastupitelstvu 
obce  Staré Křečany na jeho 39. zasedání žádost o projednání  a zajištění 
pověšení ochranných sítí  v areálu hřiště TJ JISKRA Staré Křečany.  Starosta obce, Fr. Moravec byl přizván  
na jednání výboru, kde byla řešena otázka instalace ochranných sítí za brankami na hřišti ve Starých 
Křečanech.  TJ JISKRA z vlastních zdrojů  zakoupila ochranné sítě. Vzhledem ke skutečnosti, že sítě  se 
musí odborně zavěsit požádal výbor TJ  Obec Staré Křečany  o součinnost a zvěšení těchto sítí  na sloupy, 
které jsou umístěny za brankami.  Na základě tohoto požadavku  oslovil starosta obce odborné firmy, které 
tuto činnost provádějí a zajišťují   tuto odbornou činnost.  Náklady na zavěšení
sítí , včetně  zavěšovacího mechanizmu se pohybují cca  v cenové relaci  kolem 30.000,-Kč. 
          Výbor TJ žádá  zastupitelstvo obce a obec jako vlastníka hřiště , zda by  tuto odbornou činnost zajistila 
obec včetně jeho finančního krytí., jelikož  TJ má již investiční akce na tento rok naplánovány. 

Návrh Usnesení:
Zastupitelstvo obce Staré Křečany na svém 39. veřejné zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany
ne – schvaluje  instalaci ochranných sítí za brankami   na hřišti ve Starých Křečanech, kdy ukládá že 
instalaci zajistí  Obec Staré Křečany včetně  finančního krytí této  akce. Zvěšení bude provádět firma, 
která provádí výškové práce.

                                                                                        Předkládá :

                                                                                        František Moravec 

                                                                                        starosta obce Staré Křečany           

    

Telefon:412 336 291 Url: www.krecany.cz E-mail:krecany@volny.cz DS: 8y5bin2
             412 336 440 Bankovní spojení: ČS č.ú.:8727431/0100 IČO: 00261653

    

Obec Staré Křečany
39. veřejné zasedání zastupitelstva obce 
Staré Křečany č.p. 38
40761 Staré Křečany



                                                                                                 

Telefon:412 336 291 Url: www.krecany.cz E-mail:krecany@volny.cz DS: 8y5bin2
             412 336 440 Bankovní spojení: ČS č.ú.:8727431/0100 IČO: 00261653


